

Årsredovisning

Tecdom AB

556979-7169

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Krister Erik Gunnar Torstensson
2023-06-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara byggtrepenad, takarbeten och relining även bemanning inom nämnda område samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	183	358	225	311
Resultat efter finansiella poster	-103	136	142	39
Soliditet %	105	88	92	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat sin försäljning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	272 786	107 644
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		107 644	-107 644
- Årets resultat			-102 538
- Belopp vid årets utgång	50 000	380 430	-102 538

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	380 430
Årets resultat	-102 538
Summa	277 892

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	277 892
Summa	277 892

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	183 041	357 730
Övriga rörelseintäkter	3 810	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	186 851	357 730
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-840	-37 980
Handelsvaror	-9 007	-17 926
Övriga externa kostnader	-215 846	-102 216
Personalkostnader	-63 582	-64 037
Summa rörelsekostnader	-289 275	-222 159
Rörelseresultat	-102 424	135 571
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-114	0
Summa finansiella poster	-114	0
Resultat efter finansiella poster	-102 538	135 571
Resultat före skatt	-102 538	135 571
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-27 927
Årets resultat	-102 538	107 644

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	74 610
Övriga fordringar	18 666	8 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>18 666</i>	<i>83 246</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	292 926	407 512
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>292 926</i>	<i>407 512</i>
Summa omsättningstillgångar	311 592	490 758
SUMMA TILLGÅNGAR	311 592	490 758

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	380 430	272 786
Årets resultat	-102 538	107 644
<i>Summa fritt eget kapital</i>	277 892	380 430
Summa eget kapital	327 892	430 430
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	34 248	32 875
Summa långfristiga skulder	34 248	32 875
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-11 928	54 997
Övriga skulder	-38 620	-27 544
Summa kortfristiga skulder	-50 548	27 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	311 592	490 758

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Krister Erik Gunnar Torstensson

Krister Erik Gunnar Torstensson

2023-05-31